Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Отсутствовала: 

Член Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян  

Н.Е. Слепцова 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

49 680 000 (Сорок девять миллионов 

шестьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 

копеек. 

Количество поданных на 

участие в конкурентной 

процедуре заявок, дата и время 

регистрации каждой заявки: 

0 (ноль) заявок: 

Количество заявок на участие 

в конкурентной процедуре, 

которые соответствуют 

требованиям Документации: